
Žádost o vydání rozhodnutí k povolení zvláštního užívání silnice – místní komunikace 
 
Žadatel 
 
jméno a příjmení          …………………………………………………………. 
adresa                      …………………………………………………………….. 
datum narození        …………………………………………………………….      
            
ve věci zastoupený …………………………………………………………… 
                                                                             (vyplňuje se pouze pokud se nechá žadatel zastupovat) 

 
………………………………………………………………………………… 
                                                                              (název, přesná adresa) 
 
 

 
Žádáme Vás tímto, jako příslušný správní úřad o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání. 
 
a) silnice ………………………………………………………………………… 
                                   (třída číslo, p.p.č. v k.ú.) 
 
                     …………………………………………………………………………………………………….. 
                                                (obec, č.p.) 
 

b) způsob užití: …………………………………………………………………………………       
                                                                                   (pokládka inž.sítí, stavební práce – podvrt, protlak, překop – podélný, příčný, postavení   
                                                                                                            lešení, umístění stánků, sportovní akce a kulturní akce, atd.) 
                                  
c) termín užití …………………………………………………………………………………... 
                                                    (zahájení, ukončení, nepřetržitě nebo v časovém úseku) 
 
 

 
Osoba žadatele, která je odpovědná za splnění podmínek žádaného rozhodnutí: 
 
jméno a příjmení   ………………………………………………….. 
 
adresa bydliště    ……………………………………………………    
 
telefon ………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 

……………………………… 
                                                                                                         podpis žadatele 

 
 
 
 
 
 
 

správní poplatek dle položky č.36 písm.a), zákona č.634/2004 Sb. o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů a změn 



 
Položka 36 

a) vydání povolení 
ke zvláštnímu užívání dálnice, 
silnice a místní komunikace na dobu platnosti 
-      10 dní a na dobu kratší než 10 dní                                       Kč 100 
-       6 měsíců a na dobu kratší než 6 měsíců                              Kč 500    
-       delší než 6 měsíců                                                               Kč 1000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


